（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

一、限售流通股

尹育航 61,037,500 44.75 61,037,500 33.56 61,037,500 32.35

1、自公司本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北

交所上市之日起 12 个月内，不得转让或委托他人代为管

理，也不由公司回购该部分股份。2、在担任公司董事/高

级管理人员/监事期间，每年转让的股份不超过本人所持

有公司股份总数的 25%。离职后 6 个月内，不转让所持

有的公司股份。3、自锁定期届满之日起两年内，若本人

所持股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低

于发行价；公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交

易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期限自动延长至

少 6 个月。

控股股

东、实际

控制人、

董事长及

总经理

32

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使

超额配售选择权）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）

限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

庞少机 17,150,000 12.57 17,150,000 9.43 17,150,000 9.09

自公司本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北交

所上市之日起 12个月内，不得转让或委托他人代为管理，

也不由公司回购该部分股份。

发行前直

接持有

10%以上

股份的股

东

吴桂周 6,150,000 4.51 6,150,000 3.38 6,150,000 3.26

1、自公司本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北

交所上市之日起 12 个月内，不得转让或委托他人代为管

理，也不由公司回购该部分股份。2、在担任公司董事/高

级管理人员/监事期间，每年转让的股份不超过本人所持

有公司股份总数的 25%。离职后 6 个月内，不转让所持

有的公司股份。3、自锁定期届满之日起两年内，若本人

所持股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低

于发行价；公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交

易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期限自动延长至

少 6 个月。

董事

33

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使

超额配售选择权）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）

限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

陶洪亮 5,512,750 4.04 5,512,750 3.03 5,512,750 2.92

1、自公司本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北

交所上市之日起 12 个月内，不得转让或委托他人代为管

理，也不由公司回购该部分股份。2、在担任公司董事/高

级管理人员/监事期间，每年转让的股份不超过本人所持

有公司股份总数的 25%。离职后 6 个月内，不转让所持

有的公司股份。3、自锁定期届满之日起两年内，若本人

所持股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低

于发行价；公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交

易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期限自动延长至

少 6 个月。

董事、副

总经理

佛山市源

常壹东企

业管理中

心（有限

合伙）

4,150,000 3.04 4,150,000 2.28 4,150,000 2.20

1、自公司本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北

交所上市之日起 12 个月内，不得转让或委托他人代为管

理，也不由公司回购该部分股份。2、自公司股票登记至

名下时（2021年 12月 21日）起算 36个月。

本次发行

前的员工

持股平台

34

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使

超额配售选择权）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）

限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

杨成 3,750,000 2.75 3,750,000 2.06 3,750,000 1.99

1、自公司本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北

交所上市之日起 12 个月内，不得转让或委托他人代为管

理，也不由公司回购该部分股份。2、在担任公司董事/高

级管理人员/监事期间，每年转让的股份不超过本人所持

有公司股份总数的 25%。离职后 6 个月内，不转让所持

有的公司股份。3、自锁定期届满之日起两年内，若本人

所持股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低

于发行价；公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交

易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期限自动延长至

少 6 个月。

副总经理

佛山市海

沃众远企

业管理中

心（有限

合伙）

2,626,000 1.93 2,626,000 1.44 2,626,000 1.39

1、自公司本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北

交所上市之日起 12 个月内，不得转让或委托他人代为管

理，也不由公司回购该部分股份。2、自公司股票登记至

名下时（2021年 12月 21日）起算 36个月。

本次发行

前的员工

持股平台

35

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使

超额配售选择权）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）

限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

徐志斌 375,000 0.27 375,000 0.21 375,000 0.20

1、自公司本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北

交所上市之日起 12 个月内，不得转让或委托他人代为管

理，也不由公司回购该部分股份。2、在担任公司董事/高

级管理人员/监事期间，每年转让的股份不超过本人所持

有公司股份总数的 25%。离职后 6 个月内，不转让所持

有的公司股份。3、自锁定期届满之日起两年内，若本人

所持股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低

于发行价；公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交

易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期限自动延长至

少 6 个月。

副总经理

36

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使

超额配售选择权）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）

限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

胡辉旺 365,250 0.27 365,250 0.20 365,250 0.19

1、自公司本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北

交所上市之日起 12 个月内，不得转让或委托他人代为管

理，也不由公司回购该部分股份。2、在担任公司董事/高

级管理人员/监事期间，每年转让的股份不超过本人所持

有公司股份总数的 25%。离职后 6 个月内，不转让所持

有的公司股份。3、自锁定期届满之日起两年内，若本人

所持股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低

于发行价；公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交

易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期限自动延长至

少 6 个月。

董事

37

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使

超额配售选择权）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）

限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

马邵伟 322,000 0.24 322,000 0.18 322,000 0.17

1、自公司本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北

交所上市之日起 12 个月内，不得转让或委托他人代为管

理，也不由公司回购该部分股份。2、在担任公司董事/高

级管理人员/监事期间，每年转让的股份不超过本人所持

有公司股份总数的 25%。离职后 6 个月内，不转让所持

有的公司股份。3、自锁定期届满之日起两年内，若本人

所持股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低

于发行价；公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交

易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期限自动延长至

少 6 个月。

副总经理

38

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使

超额配售选择权）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）

限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

刘芳芳 104,000 0.08 104,000 0.06 104,000 0.06

1、自公司本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北

交所上市之日起 12 个月内，不得转让或委托他人代为管

理，也不由公司回购该部分股份。2、在担任公司董事/高

级管理人员/监事期间，每年转让的股份不超过本人所持

有公司股份总数的 25%。离职后 6 个月内，不转让所持

有的公司股份。3、自锁定期届满之日起两年内，若本人

所持股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低

于发行价；公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交

易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期限自动延长至

少 6 个月。

董事、财

务负责人

39

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使

超额配售选择权）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）

限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

林妙玲 61,688 0.05 61,688 0.03 61,688 0.03

1、自公司本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北

交所上市之日起 12 个月内，不得转让或委托他人代为管

理，也不由公司回购该部分股份。2、在担任公司董事/高

级管理人员/监事期间，每年转让的股份不超过本人所持

有公司股份总数的 25%。离职后 6 个月内，不转让所持

有的公司股份。3、自锁定期届满之日起两年内，若本人

所持股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低

于发行价；公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交

易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期限自动延长至

少 6 个月。

监事会主

席

奔富壹号

（广州）

投资合伙

企业(有限

合伙)

- - 627,500 0.35 2,510,000 1.33 上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

40

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使

超额配售选择权）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）

限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

广东荣盛

汇盈股权

投资管理

有限公司

- - 495,000 0.27 1,980,000 1.05 上市之日起锁定 6 个月